
  

FETÖ'cü teröristlerin WhatsApp
konuşmaları
Gözaltına alınan FETÖ'cülere, örgütü elebaşı Gülen'e küfür edilmesi yönündeGözaltına alınan FETÖ'cülere, örgütü elebaşı Gülen'e küfür edilmesi yönünde
emirler verildi. Örgüt üyelerinin bu konuşmaları ele geçirildi.emirler verildi. Örgüt üyelerinin bu konuşmaları ele geçirildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Fetullahçı Terör Örgütü'nün 15 Temmuz'daki askeri darbe girişiminden sonra FETÖ'ye
yönelik soruşturmalar devam ediyor. FETÖ soruşturmalarında, örgüt üyelerinin kendilerini
gizlemek için yaptıkları da ortaya çıkmaya başladı.

FETO'YA KÜFÜR EDİNFETO'YA KÜFÜR EDİN

Adıyaman Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturmada WhatsApp mesajları
ele geçirildi. Mesajlaşmalarda, örgüt üyelerinin kendilerini gizlemek için FETÖ elebaşı
Gülen'e küfür etme tavsiyelerinde bulunduğu görüldü.

Savcılık tarafından ele geçirilen mesajlarda şunlar yazıyor:Savcılık tarafından ele geçirilen mesajlarda şunlar yazıyor:

-İnternet programlarını sorarlarsa ben normal görüşme Yapıyorum, internet programı falan
bilmem dersin.

-Tamam abi

-Bir de eagle by lock bunları indirdin mi derlerse ya da indirmişsin derlerse kabul etme. Belki
merak edip indirmişimdir hatırlamıyorum ama bu programları hiç kullanmadım de. Zarf
atabilirler elimizde mesajların falan gibi inanma.

KÜFÜR ET, HAKARET ETKÜFÜR ET, HAKARET ET

-Ama küfür hakaret et yoksa bu adamlar bırakmaz.
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-Kime abi

-FETO'ya, FETÖ örgütüne.

-Ok

-Adamlar böyle bir örgüt olduğunu söylüyor, biz kabul etmiyoruz ki problem olsun. Ammar
Bin Yasir gibi dilinle söyleyeceksin.

-Tamam sen rahat ol. Allah yardımcın olsun. Sen de biraz küfür falan et.

-Yok artık

-Ne olursa olsun geri adım atma.

-Abi teli kapatıyorum

-Etin pişmanlık yasasından faydalan derer öyle şey yok. Konuşmazsan 10 yıl yatarsın falan
derler öyle bir şey yok.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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